

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 80131468

---

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.553,28 RON - 5.553,28 RON

---

Descriere: 170G BISCUITI FARA ZAHAR FIBRA 1 200 / 200 / 200 6.87 / 1374 not FSD 110476 ALBALACT Smantana 12% 900 g 1 3 / 3 / 3 13.17 / 39.51 412435 Banane Grad Coacere 3 1 kg 40,32 / 40,32 / 40 kg 6.48 / 261.23 209289 CAMPIS Sunca de Curcan Feliata 200 g 1 20 / 20 / 20 8.46 / 169.2 not FSD 383261 FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg \* 1 100 / 100 / 100 16.01 / 1601.28 110073 HOCHLAND Branz Topita Felii Cascaval 700 g 1 10 / 10 / 10 26.72 / 267.17 97749 HOCHLAND Branza Topita Smantana Triunghi 280 g 1 40 / 40 / 40 10.83 / 433.15 95569 MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 1 kg 5,56 / 5,56 / 4 kg 21.46 / 119.34 308621 METRO Chef Amestec Supa Congelat 2,5 Kg \* 1 10 / 10 / 10 16.76 / 167.58 103461 Mere Rosii 1 kg 22,865 / 22,865 / 20 kg 2.35 / 53.8 345729 SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg \* 1 10 / 10 / 10 9.88 / 98.78 110523 Zuzu laurt Natural 3% 140 g 1 144 / 144 / 144 1.19 / 171.14 258633 aro Amestec Mexican Congelat 1 Kg \* 1 10 / 10 / 10 7.69 / 76.86 387518 aro Oua Proaspete M 6 x 30 bucati 180 1 / 1 / 1 158.36 / 158.36 298960 aro Petit Beurre 4 x 100 g 4 80 / 80 / 80 3.86 / 308.67 403907 belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 20 10 / 10 / 10 25.32 / 253.21

---